
 
   
 
  

 

 
 

Broj:  23 - 01 - 1832/23 

Datum:  31. 10. 2023. godine  

 

Na osnovu člana 17, stav (1) i 18. stav (1) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik BiH“ broj 39/14 i 59/22) i člana 115. Statuta Univerziteta u Sarajevu (broj: 01-14-

35-1/23 od 26.7.2023. godine), u skladu sa Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj: 

02-14-4/23 od 28.04.2023. godine o usvajanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u 

Sarajevu za 2023. godinu i Odluke o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta 

u Sarajevu broj: 02-38-2/23 od 23.10.2023. godine, Dekan Fakulteta je donio sljedeću: 

 

 

O  D L U K U 

o pokretanju postupka nabavke - roba 

Kotao za centralno grijanje 

 

Član 1. 

 

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba: Kotao za centralno grijanje za potrebe 

Univerziteta u Sarajevu - Pedagoškog fakulteta, budžetska organizacija 35020023. 

 

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 42.000,00 KM. 

 

Za provedbu javne nabavke osigurana su sredstva: iz budžetskih sredstava (IZVOR 10). 

 

Javna nabavka će se provesti putem: otvorenog postupka. 

 

Evidencijski broj javne nabavke: robe-stavka 10. Plana javnih nabavki Univerziteta u Sarajevu 

- Pedagoškog fakulteta. 

 

Oznaka iz JRJN: 44621220-7. 

 

Pozicija u finansijsko planu (konto) 821300. 

 

Postupak Javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim 

i internim aktima. 

 

 

Član 2. 

 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena, tehnički zadovoljavajuće ponude. 

 

 

Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 223 273; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 
ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


Član 3. 

 

Proceduru javne nabavke će provesti Komisija imenovana Rješenjem od strane dekana Univerziteta u 

Sarajevu-Pedagoškog fakulteta.  

 

Član 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Univerziteta u Sarajevu 

- Pedagoškog fakulteta (www.pf.unsa.ba). 

 

Obrazloženje 

 

S obzirom da je utvrđeno da je predmetna nabavka predviđena Odlukom o izmjeni i dopuni Plana 

javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu broj: 02-38-2/23 od 23.10.2023. godine, pod 

stavkom 10 - Robe, da su obezbijeđena sredstva za nabavku, te da je utvrđena odgovarajuća vrsta 

postupka, da postoje potrebni elementi za donošenje Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, 

odlučeno je kao u članu 1. ove Odluke. 

 

 

 

                                                                                                                 DEKAN FAKULTETA 

   

 

   

                              Prof. dr. Daniel Maleč                                                     

 
 
 

„Sekretar organizacione jedinice Univerziteta u Sarajevu - Pedagoškog fakulteta potvrđuje, da je Odluka u skladu 

sa zakonskim i podzakonskim propisima koji su na snazi, te da je dekan Univerziteta u Sarajevu - Pedagoškog 

fakulteta nadležan za donošenje iste shodno članu 71. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 36/22).“ Sekretar: Binasa Nikšić 

 

 

 
         

Dostaviti: 

- Dosije nabavki 

- Služba za opće poslove i javne nabavke Univerziteta u Sarajevu - Pedagoškog fakulteta 

- Služba za računovodstvo i finansije Univerziteta u Sarajevu - Pedagoškog fakulteta 
- a/a 

http://www.pf.unsa.ba/

